
Contacto

Teléfono 965149012
Fax 965149056
Correo Electrónico contrataciones@marqalicante.com

Dirección Postal

Plaza del Doctor Gómez Ulla, s/n
(03013) Alicante España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/FMARQ/203 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-08-2022
a las 10:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Comisión Ejecutiva de la Fundación de la Comunitat Valenciana MARQ
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.marqalicante.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oz7jrnlQoG0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Asesoría Fiscal, Laboral y Contable de la Fundación de la C.V. MARQ

Valor estimado del contrato 36.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.040 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.000 EUR.

Clasificación CPV
79200000 - Servicios de contabilidad, de auditoría y fiscales.
79211110 - Servicios de gestión de nóminas.
79222000 - Servicios de preparación de declaraciones de impuestos.
79414000 - Servicios de consultoría en gestión de recursos humanos.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

mejor valorado según pcap

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.marqalicante.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oz7jrnlQoG0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d2eb33c8-d8ca-4e6b-8a66-cdcee5bc1301


Precio de la oferta más baja 14.160 EUR.
Precio de la oferta más alta 23.760 EUR.

Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 6

Adjudicado

Adjudicatario

Monfort y Bonell Abogados y Asesores de Empresa, SLP
NIF B96336565
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.086 EUR.

Motivación

Motivación mejor valarado según pcap
Fecha del Acuerdo 03/08/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: Segun PCAP

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/06/2022 a las 15:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Económica ampliación de trabajadores
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Oferta Económica Contrato Base

: PrecioSubtipo Criterio 
: 65Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Memoria Técnica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xvOqZ9kOb7irz3G Qd5r6SQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xvOqZ9kOb7irz3GQd5r6SQ%3D%3D


ID 0000009143449 |  2022-038786 | mié, 03 ago 2022 10:15:08:895 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
98822358180611114743245823553956761200 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


